

ABROS GROUP HOLDING ApS

Kronprinsessegade 6, 1,
1306 København K

CVR-nr. 32291961

Årsrapport for 2022

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19-04-2023

Hanne Bechmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ABROS GROUP HOLDING ApS Kronprinsessegade 6, 1, 1306 København K
E-mail	bechmann@aprokom.dk
CVR-nr.	32291961
Stiftelsesdato	17-07-2009
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
Telefon	74532299
E-mail	info@2plus-revision.dk
Hjemmeside	www.2plus-revision.dk
CVR-nr.	39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder og herigennem fungerer som holdingselskab samt anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -6.619, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 12.962.207, og en egenkapital på kr. 11.881.975.

Årets resultat vurderes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-54.151	-43.920
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-54.151	-43.920
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		500.000	643.117
Andre finansielle indtægter		9.376	884.856
Finansielle omkostninger		-763.392	-9.805
Resultat før skat		-308.167	1.474.248
Skat af årets resultat	2	301.548	-182.842
Årets resultat		-6.619	1.291.406
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-904.883
Overført resultat		-124.419	1.696.289
Resultatdisponering		-6.619	1.291.406

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Udskudte skatteaktiver		174.585	0
Tilgodehavende selskabsskat		198.000	0
Andre tilgodehavender		509.376	1.173.000
Tilgodehavender		881.961	1.173.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.231.445	9.961.727
Værdipapirer og kapitalandele	3	9.231.445	9.961.727
Likvide beholdninger		2.848.801	2.189.344
Omsætningsaktiver		12.962.207	13.324.071
Aktiver		12.962.207	13.324.071

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		11.639.175	11.763.594
Udbytte for regnskabsåret		117.800	500.000
Egenkapital		11.881.975	12.388.594
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	8.250
Selskabsskat		0	270.002
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.067.424	552.848
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.308	4.096
Periodeafgrænsningsposter		0	100.281
Kortfristede gældsforpligtelser		1.080.232	935.477
Gældsforpligtelser		1.080.232	935.477
Passiver		12.962.207	13.324.071
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2022	125.000	11.763.594	500.000	12.388.594
Betalt udbytte			-500.000	-500.000
Årets resultat		-124.419	117.800	-6.619
Egenkapital 31-12-2022	125.000	11.639.175	117.800	11.881.975

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
Der har ikke været ansatte i selskabet udover den i CVR registrerede direktion.		
2. Skat af årets resultat		
Regl. skat tidligere år	126.963	0
Skat af årets resultat	0	-182.842
Årets beregnet udskudt skat	<u>174.585</u>	<u>0</u>
	<u>301.548</u>	<u>-182.842</u>

3. Oplysning om indregning af aktiver målt til dagsværdi

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi ind- regnet i §49,3 reserven
Porteføljepleje - blandet	9.231.446	697.281	0

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.